Wytyczne dotyczace informacji dodatkowej

|. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego obejmuje w szczegdlnosci

1.
1.1 |nezwe jodnostk Zarzad Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibg w
Wejherowie
1.2 |siedzibe jednostki ul. Pucka 11
1.3 |adres jednostki 84-200 Wejherowo
14 podstawowy przedmiot Przedmiotem dziatalnosci jednostki jest wykonywanie zgodnie ze statutem zadan zarzadcy drég w stosunku do
" |dziatalnosci drog powiatowych, potozonych terenie powiatu wejherowskiego .
o, |Wskazanie okresu objtego | 4 o1 01 2023 1. do 31.12.2023 1.
sprawozdaniem
wskazanie, ze
3. [sprawozdanie finansowe
zawiera dane tgczne
W roku obrotowym 2023 stosowano zasady wynikajgce z ustawy z dnia 29 wrzes$nia 1994 r. o rachunkowosci
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 120) z uwzglednieniem szczegdlnych zasad wyceny zawartych w rozporzgdzeniu z dnia
13 wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetu jednostek
samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych, panstwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majgcych siedzibe poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2020 poz 342). Do umarzania i amortyzacji stosowano stawki okreslone
w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od oséb prawnych (tj.Dz.U. z 2020r. poz. 1406 ze
zmianami). Aktywa i pasywa wycenia sie na koniec roku obrotowego. Wartos$ci niematerialne i prawne nabyte
z wtasnych $rodkéw wprowadza sie do ewidencji w cenie nabycia, za$ otrzymane nieodptatnie na podstawie
P . decyzji whasciwego organu w wartosci okreslonej w tej decyzji, a otrzymane na podstawie darowizny w wartosci
Omowienie przyjetych X o . AR p R s . . o
zasad (polityki) rynkowej na dz_len_nabyua. l\!aAdZ|en b|llansowy srodkl tlrwa}e (;vyyjatklem grgntow, ktorych sie nie -
hunkowosci. w tym umarza)quenla sie w wartosci netto, tj. z uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na dzien
4., rachun Wy .. |bilansowy. Srodki trwate w budowie wycenia sie w wysoko$ci ogoétu kosztéw pozostajgcych w bezposrednim
metod wyceny aktywow i . . . . L . . L
pasywéw (takze zwigzku z |c-:h nabyciem ‘I-ub wytworzemlem,- pomnlejszoqych o qdp|sy z tytulq trwatej utraty vyartosm. ]
; Rozpoczecie amortyzacji rozpoczyna sig pierwszego dnia miesigca nastepujacego po miesigcu, w ktérym
amortyzacji) : . . . . . o
przyjeto $rodek trwaty do uzywania. Amortyzacja dokonywana jest metoda liniowa. Jednorazowo, przez
spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sie, pozostate $rodki trwate oraz wartosci
niematerialne i prawne, o wartosci nieprzekraczajacej 10 000,-zt, dla ktérych odpisy amortyzacyjne sg
uznawane za koszt uzyskania przychodu, w 100% ich warto$ci w momencie oddania do uzytkowania.
Jednostka kieruje sie zasadg istotnosci, okreslong w art.4 ust.4 ustawy o rachunkowosci, odstepuje od
obowigzku ( wynikajgcego z przepiséw art.39 ust 1 ustawy o rachunkowosci) dokonywania czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztéw, jezeli dotyczg one przysztych okreséw sprawozdawczych . Rozliczenia
miedzyokresowe czynne majg nieistotna warto$¢ i dlatego nie sa rozliczane w czasie i ujmuje sie je w kosztach
biezgcych.
5. |Inne informacije
Dodatkowe informacije i
Il [objasnienia obejmujg w
szczegolnosci
1.
szczegotowy zakres zmian
wartos$ci grup rodzajowych
Srodkéw trwatych, wartosci
niematerialnych i prawnych,
zawierajgcy stan tych
aktywdw na poczatek roku
obrotowego, zwigkszenia i
zmnle!szeﬁla z tyi}le: Tabela nr 1
11 aktual_|zaq| wartosci,
nabycia, rozchodu
przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan
koncowy, a dla majgtku
amortyzowanego - podobne
przedstawienie standw i
tytutdw zmian
dotychczasowej amortyzacji
lub umorzenia
aktualng warto$¢ rynkowg
$rodkéw trwatych, w tym
1.2 |dobr kultury - o ile Jednostka nie dysponuje informacjg o wartosci rynkowej $rodkéw trwatych.

jednostka dysponuje takimi
informacjami




13

kwote dokonanych w
trakcie roku obrotowego
odpiséw aktualizujgcych
wartos¢ aktywow trwatych
odrebnie dla
dtugoterminowych aktywow
niefinansowych oraz
dtugoterminowych aktywow
finansowych

Tabela nr 2

wartos$¢ gruntow

L4 uzytkowanych wieczyscie Tabelanr 3
wartos$é
nieamortyzowanych lub
nieumarzanych przez

15 jednostke srodkow Tabela nr 4

trwatych, uzywanych na
podstawie umoéw najmu,
dzierzawy i innych umoéw, w
tym umow leasingu

1.6

liczbe oraz warto$¢
posiadanych papieréw
wartosciowych, w tym akcji i
udziatéw oraz dtuznych
papieréw warto$ciowych

Tabelanr5inr6

17

dane o odpisach
aktualizujgcych wartos¢
naleznosci, ze wskazaniem
stanu na poczatek roku
obrotowego,
zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu
i stanie na koniec roku
obrotowego, z
uwzglednieniem naleznosci
finansowych jednostek
samorzgdu terytorialnego
(stan pozyczek
zagrozonych)

Tabela nr 7

1.8

dane o stanie rezerw
wedtug celu ich utworzenia
na poczatek roku
obrotowego,
zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu
i stanie koncowym

Tabela nr 8

1.9

podziat zobowigzan
dtugoterminowych o
pozostatym od dnia
bilansowego,
przewidywanym umowa lub
wynikajacym z innego tytutu
prawnego, okresie sptaty

a)

powyzej 1 roku do 3 lat

b)

powyzej 3 do 5 lat

)

powyzej 5 lat

Tabela nr 9




1.10

kwote zobowigzan w
sytuacji gdy jednostka
kwalifikuje umowy leasingu
zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedtug
przepiséw o rachunkowosci
bytby to leasing finansowy
lub zwrotny z podziatem na
kwote zobowigzan z tytutu
leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego

Nie dotyczy

faczna kwote zobowigzan
zabezpieczonych na
majatku jednostki ze
wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen

Tabela nr 10

faczng kwote zobowigzan
warunkowych, w tym
réwniez udzielonych przez
jednostke gwarancji i
poreczen, takze
wekslowych niewykazanych
w bilansie, ze wskazaniem
zobowigzan
zabezpieczonych na
majatku jednostki oraz
charakteru i formy tych
zabezpieczen

Tabela nr 11

1.13

wykaz istotnych pozycji
czynnych i biernych
rozliczen
miedzyokresowych, w tym
kwotg czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztow
stanowigcych réznice
miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywéw a
zobowigzaniem zaptaty za
nie

Tabela 12

taczng kwote otrzymanych
przez jednostke gwaranciji i
poreczen niewykazanych w
bilansie

Zabezpieczenie nalezytego wykonania robét w formie gwarancji w kwocie tacznej: 3 944 178,20 zt

kwote wyptaconych
$rodkéw pienieznych na
$wiadczenia pracownicze

Tabela nr 13

inne informacje

Brak




2.1,

wysokos$¢ odpisow
aktualizujgcych warto$¢
zapasow

Nie dotyczy

2.2

koszt wytworzenia srodkéw
trwatych w budowie, w tym
odsetki oraz réznice
kursowe, ktére powiekszyty
koszt wytworzenia srodkéw
trwatych w budowie w roku
obrotowym

Tabela nr 14

2.3

kwote i charakter
poszczegolnych pozycji
przychodoéw lub kosztéw o
nadzwyczajnej wartosci lub
ktére wystapity
incydentalnie

Tabela nr 15

2.4.

informacje o kwocie
naleznosci z tytutu
podatkéw realizowanych
przez organy podatkowe
podlegte ministrowi
wiasciwemu do spraw
finanséw publicznych
wykazywanych w
sprawozdaniu z wykonania
planu dochodéw
budzetowych

Nie dotyczy

2.5.

inne informacje

Brak

Inne informacje niz
wymienione powyzej, jezeli
mogtoby w istotny spos6b
wptyng¢ na ocene sytuacji
majgtkowej i finansowej
oraz wynik finansowy
jednostki

Brak




Tabelanr 1
Pkt. 1.1.1. Informacji dodatkowej

Zmiana stanu rzeczowych aktywoéw trwatych od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

Zwigkszenia wartosci Zmniejszenie wartosci Umorzenia Wartos¢ netto sktadnikow aktywow
Wartoéé brutto Ogétem Ogédlem Wartos¢ brutto
Lo N " zmniejszenie sktadnikéw
. " . sktadnikow zwigkszenie C .
Nazwa grupy rodzajowej sktadnika ) P wartosci brutto | aktywow - stan
Lp A aktywow - stan na wartosci brutto o Zwigkszenie
aktywow o skiadnikéw nakoniec roku . A Umorzenie - stan .
poczatek roku skiadnikéw aktywéw obrotowego (3+7] Umorzenie na umorzenia . . stan na poczatek | stan na koniec
obrotowego | aktualizacja rzychod ie" | aktywow (4+5+6) | aktualizacja| zbycie likwidacja 3 oczatek roku | (aktualizacja, | ZTnieiszenie | makoniecroku | oy otowego | roku obrotowego
) przy y przemieszczenie | Y J| inne 8+9+10+11) 12) pocza (: 13, 9 9
¢ N umorzenia obrotowego
obrotowego amortyzacja za (3-14) (13-17)
(14+15-16)
rok obrotowy)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 Wartosci niematerialne i prawne 75 261,32 0,00 0,00 75 261,32 75 261,32 75 261,32 0,00 0,00
2 Srodki trwate: 256 752 218,71 0,00| 105 366 051,34 958 206,86| 106 324 258,20 0,00 0,00 128 999,30 16 889 457,80| 17 018 457,10 346 058 019,81| 107 303 610,39 38 012 898,90| 4 160 919,57 141 155589,72| 149 448 608,32| 204 902 430,09
Grupa 0 [Grunty 405 419,43 841 246,56 841 246,56 0,00 1 246 665,99 0,00 0,00 405 419,43 1 246 665,99
Budynki i lokale oraz spétdzielcze
Grupa 1 |Prawo dolokalu uzytkowego i 327 683,94 766 023,51 766 023,51 000| 1093707,45| 21010213| 48697819 697 080,32 117 581,81 396 627,13
spotdzielcze wtasnosciowe prawo do
lokalu mieszkalnego
Grupa 2 |Obiekty inzynierii ladowej i wodnej 254 003 749,18 104 337 068,19 171 248,15| 104 508 316,34 16 889 457,80 16 889 457,80 341 622 607,72| 105 128 865,24| 37 425 522,36 4 031 920,27 138 522 467,33| 148 874 883,94| 203 100 140,39
Grupa 3 |Kotly i maszyny energetyczne 9 300,00 49 500,00 49 500,00 0,00 58 800,00 9 300,00 577,50 9877,50 0,00 48 922,50
Grupa4 |Maszyny, urzadzenia i aparaty 54 998,19 65 134,81 20 935,20 86 070,01 0,00 141 068,20 54 998,19 86 070,01 141 068,20 0,00 0,00
ogolnego zastosowania
Grupas 'S\':Jaesczi;’i‘:t’y“c'zznaedze”'a i aparaty 975 880,24 54 368,88 54 368,88 114 924,00 114 924,00 915 325,12 939 607,97 11017,00[ 114 924,00 835 701,07 36 272,27 79 624,05
Grupa 6 |Urzadzenia techniczne 38 066,21 0,00 14 075,30 14 075,30 23 990,91 24 853,28 1495,80 14 075,30 12 273,78 13 212,93 11 717,13
Grupa 7 |Srodki transportu 811 394,00 0,00 0,00 811 394,00 811 394,00 0,00 811 394,00 0,00 0,00
Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i
Grupa 8 |wyposazenie, gdzie indziej 125 727,52 18 732,90 18 732,90 0,00 144 460,42 124 489,58 1237,94 125 727,52 1237,94 18 732,90
niesklasyfikowane
Grupa 9 [Inwentarz zywy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Pozostate $rodki trwate 348 054,53 27 962,50 8 192,00 36 154,50 14 496,00 14 496,00 369 713,03 348 054,53 36 154,50 14 496,00 369 713,03 0,00 0,00
4 Zbiory biblioteczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Dobra kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Sprzet wojskowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 257 175 534,56 0,00| 105 394 013,84 966 398,86| 106 360 412,70 0,00 0,00 143 495,30 16 889 457,80| 17 032 953,10 346 502 994,16| 107 726 926,24 38 049 053,40| 4 175415,57| 141 600 564,07| 149 448 608,32| 204 902 430,09

* nieodptatne przekazanie miedzy jednostkami Powiatu Wejherowskiego




Tabelanr 2

Pkt 11.1.3 Informacji dodatkowej
Zestawienie odpiséw aktualizujgcych wartos¢ diugoterminowych aktywoéw trwatych niefinansowych i diugoterminowych aktywoéow

trwatych finansowych na dzien 01.01.2023 r. i 31.12.2023 r.

Lp. Wyszczegélnienie Wartos¢ odpiséw aktualizujagcych na poczatek Wartoéé.odpiséw aktualizujgcych
roku obrotowego koniec roku obrotowego
1 [Stan na poczatek okresu (2+3) 0,00 0,00
2 1) dtugoterminowe aktywa trwate
niefinansowe
2) dtugoterminowe aktywa trwate
finansowe
4 |Zwiekszenia (5+6) 0,00 0,00
5 1) dtugoterminowe aktywa trwate
niefinansowe
6 2) dtugoterminowe aktywa trwate
finansowe
7 |Zmniejszenia (8+9) 0,00 0,00
8 1) dtugoterminowe aktywa trwate
niefinansowe
9 2) dtugoterminowe aktywa trwate
finansowe
10 [Stan na koniec okresu (1+4-7) 0,00 0,00




Tabelanr 3
Pkt I.1.4 Informacji dodatkowej
Wartos¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie na dzien 01.01.2023 r. i 31.12.2023 r.

Lp.

Grunty uzytkowane
wieczyscie

Stan na poczatek
roku obrotowego

zmiany w ciagu roku

zwiekszenia | zmniejszenia

Stan na koniec
roku obrotowego

Wartosé

0,00

0,00

0,00

0,00




Tabelanr 4

Pkt 1.1.5 Informacji dodatkowe;j

Wartos¢ srodkéw trwalych nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, z tym z tytulu uméw leasingu na dzien 01.01.2023 r. i 31.12.2023r.

Stan na poczatek roku
obrotowego wartosci
srodkow trwatych
nieamortyzowanych lub

zmiany w ciagu roku
obrotowego z tytutu umoéw
najmu, dzierzawy i innych umoéw,
w tym z tytutu umoéw leasingu

Stan na koniec roku
obrotowego wartosci
srodkow trwatych
nieamortyzowanych lub
nieumarzanych przez

Lp.| Wyszczegdlnienie nieumarzanych przez . .
P g ° jednostke ui))l/wa:ych na Jednostke, uzywanych na
podstawic’e umow najmu podstawie umow najmu,
dzierzawy i innych uméw’z zwiekszenia zmniejszenia | dzierzawy i innych umoéw,
tym z tytutu uméw leasingu ztymz tytyiu umow
leasingu
1 |Grunty 0,00 0,00
Budynki, lokale oraz
obiekty inzynierii 0,00 0,00
2 |ladowej i wodnej
Urzgdzenia 0.00
3 techniczne i maszyny '
4 |Srodki transportu 0,00 0,00
5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
6 |Razem 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabelanr 5
Pkt 11.1.6 Informacji dodatkowej
Liczba i wartos¢ posiadanych papieréw wartosciowych lub praw

Papiery wartosciowe lub prawa na dzien 31.12.2023 r.
Lp. Wyszczegdlnienie obllgagje lub . . Razem
. . papiery inne papiery
akcje udzialy . o
diuzne wartosciowe
wartosciowe
1 Stan na poczatek roku |liczba 0,00 0,00
obrotowego Wwartosc 0,00 0,00
2 |zwiekszenia liczba 0,00 0,00
wartosé 0,00 0,00
3 |zmniejszenia liczba 0,00 0,00
) Wwartosc 0,00 0,00
4 Stan na koniec roku |liczba 0,00 0,00
obrotowego Wartosc 0,00 0,00
Uwagi




Tabelanr 6
Pkt 11.1.6 Informacji dodatkowej
Liczba oraz wartos¢ posiadanych akcji i udziatéw na dzien 31.12.2023 r.

Posiadane akcje i udziaty na dzien 31.12.2023r.
Lp. Nazwa jednostki, w ktor.ej posiadamy akcje liczba  |wartosé w zt.
lub udziatly

1 0 0 0,00
2

3

4

5

6

7

8

9

10




Tabelanr 7

Pkt I1.1.7 Informacji dodatkowej

Odpisy aktualizujgce warto$¢é naleznosci za rok 2023

Lp.

Wyszczegoélnienie

Optaty aktualizujgce warto$¢é naleznosci

diugoterminowych

krétkoterminowych

Stan na poczatek roku

obrotowego (1+2-3-4)

1 760 716,44
obrotowego

2 |Zwiekszenia 1723,98

3 |Wykorzystanie 0,00

4 |Rozwigzane 1 039,00

5 Stan na koniec roku 0,00 761 401,42




Tabelanr 8

Pkt 11.1.8 Informacji dodatkowej

Dane o stanie rezerw wg celu utworzenia w okresie obrotowym od 01.01.2023 r. do 31.12.2023r.

stan na Stan na koniec
Lp. Kategoria (cel utworzonej rezerwy) p;f::;ﬁk Utworzone | Wykorzystane | Rozwigzane ob?clftfvilelgo
obrotowego (2+3-4-5)
1 2 3 4 5 6
Razem

1 |Brak

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15




Tabelanr 9
Pkt 11.1.9 Informacji dodatkowej
Podzial zobowigzan dlugoterminowych na dzien 31.12.2023 r.

Zobowiagzania diugoterminowe na dzien 31.12.2023 r. o
Lp. Wyszczegélnienie |.30.zostachh oc.l c:lnla bilansowego okresach sptaty
powyzej 1 powyzej 3 lat owvsei 5 lat razem
roku do 3 lat do 5 lat powyze]
1 |kredyty i pozyczki 0,00
z tytutu emis;ji dluznych
2 o . 0,00
papierow wartosciowych
3 |[inne zobowigzania 0,00
finansowe
4 pozostate ;obOW|azan|a 0,00
dtugoterminowe
5 |Razem 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabela nr 10

Pkt I11.1.11 Informacji dodatkowej
Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki na dzien 31.12.2023 r.

Rodzaj zabezpieczenia

kwota

zobowiazania

kwota

zabezpieczenia

w tym na aktywach

trwalych obrotowych

Hipoteczne

Zastawem

W inny sposéb

Razem

0,00

0,00

0,00

0,00




Tabelanr 11
Pkt I1.1.12 Informacji dodatkowej

Zobowigzania warunkowe w okresie obrachunkowym od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

stan na poczatek okresu

stan na koniec okresu

Lp. |Zobowigzania warunkowe obrachunkowego obrachunkowego
Ogoétem, w tym z tytutu: 0,00 0,00
1 |gwarancji i poreczen
2 |kaucji i wadiow
3 |weksli
4 |zawartych a jeszcze nie wykonanych umoéw




Tabela nr 12
Pkt 11.1.13 Informacji dodatkowej
Rozliczenia migdzyokresowe w okresie obrachunkowym od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

stan na poczatek okresu

stan na koniec okresu

Lp. |Tytut czynnych rozliczen miedzyokresowych obrachunkowego obrachunkowego
Razem 0,00 0,00
1
2
3
4
5
6
7
8
9
. . .. stan na poczatek okresu | stan na koniec okresu
Lp. [Tytut biernych rozliczen miedzyokresowych obrachunkowego obrachunkowego
Razem 0,00 0,00

Ol |N|[o|O |~ WIN|F-




Tabela nr 13
Pkt 11.1.15 Informacji dodatkowej
Kwota wyptaconych srodkéw pienieznych na swiadczenia pracownicze w 2023 roku

Lp. Nazwa swiadczenia pracowniczego Wyptacona w 2023 roku
kwota brutto
1. Nagrody jubileuszowe 40 918,88
2. Odprawy emerytalne i rentowe 81 354,60
3. Odprawy posmiertne 0,00
4. Ekwiwalenty za niewykorzystany urlop 0,00
5 Inne swiadczenia (np. oprawy pieniezne w zwigzku z
' rozwigzaniem umowy o prace) 0,00
Razem 122 273,48




Tabelanr 14

Pkt 11.2.2 Informacji dodatkowej

Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie w okresie od 01.01.2023r.
do 31.12.2023 .

Koszty wytworzenia srodkéw trwatych

Lp. |Wyszczegdlnienie powstate w okresie od 01.01.2022 r. do
31.12.2023 .
1 Koszty_srodkow trwatych w 48 601 066,21
budowie w tym:
odsetki i réznice kursowe,
1.1 [ktore powiekszyly koszty na 0,00

srodek trwaty




Tabela nr 15
Pkt 11.2.3 Informacji dodatkowej

Przychody o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapity incydentalnie w roku

obrotowym 2023

Lp.

Wyszczegodlnienie

Poprzedni rok
obrotowy

Biezacy rok
obrotowy

1.

Przychody :

0,00

0,00

11

- 0 nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity
incydentalnie, w tym:

0,00

0,00

111

1.1.2

1.1.3

114

1.15

1.1.6

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

1.1.14

1.1.15




Tabela nr 15

Pkt 11.2.3 Informacji dodatkowej

Koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapity incydentalnie w roku

obrotowym 2023

T Poprzedni rok Biezacy rok
Lp. Wyszczegdlnienie obrotowy obratowy
2. Koszty 0,00 0,00
21 -0 nad?wyczajnej war'tos'.ci lub ktére 0,00 0,00
wystapity incydentalnie, w tym:
2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.15
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.1.13
2.1.14
2.1.15
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